

Skoporna satta i marken - här bygger Motorkompaniet ny bilhall

Efter tre års väntan har nu grävskoporna satts i marken på Pinassvägen. Den 1 november hoppas Kenth och Ingela Bengtsson kunna ha hela Motorkompaniets verksamhet på plats vid Söderhamnsporten. – Det känns bra att ha hela verksamheten på samma ställe, säger Kenth Bengtsson.



Bild: Johan Adestrom

I snart tjugo år har Kenth Bengtsson sålt bilar från Motorkompaniets stora parkering vid Pinassvägen i Söderhamn. Nu är en helt nybyggd bilhall vid Söderhamnsporten bara omkring ett halvår bort.

Men vägen fram till byggstart var ingen autostrada, utan stötte på hinder. Redan 2013 sökte företaget bygglov för bilhallen. I februari 2016 kom byggplanerna av sig på grund av att en oenig byggnämnd i Söderhamns kommun inte var överens över färgsättningen på fasaden.

– Livet är ju ingen raksträcka, det är det aldrig, säger Ingela Bengtsson.

– Det blev ju en del hinder på vägen, men det har hänt nu. Samtidigt springer man ju i elden hela tiden och försöker att få företaget att fungera så man kan inte lägga fokus bara på det heller. Man får ju bara gå vidare. När vi fick chansen nu så körde vi och nu känns det bra, säger Kenth Bengtsson.



Sedan 2015 har Motorkompaniet hyrt lokaler på Gotlandsvägen i Söderhamn.

Bild: Johan Adeström

Sedan 2015 har företaget som både säljer bilar och har en verkstad huvudsakligen hållit till på Gotlandsvägen i en lokal med omkring 900 kvadratmeters yta.

Stort och bra, men inte speciellt strategiskt.

– Det är ju mer trafik vid Söderhamnsporten så det är klart att det blir en fördel. Här kör ju ingen förbi direkt, så man har inte haft någonting gratis häruppe, säger Kenth Bengtsson.

Ändå har det rullat på under de år de hållit till på Gotlandsvägen som ligger mellan Hällåsen och bilbesiktningen.

– Ja, det är tack vare nätet. Det är ju inte spring inne i bilhallen på samma sätt i dag som det var för 15-20 år sedan. Backar man 20 år, då hade man knappt mobil med internet. I dag kan du leta bilen direkt på nätet och till och med köpa den på en gång, berättar Kenth Bengtsson, som genom åren satsat på ett brett utbud och

därmed inte direkt konkurrerat med andra märkesinriktade bilhallar.

– Vi säljer olika bilar, olika mil, olika färger av olika märken. Folk åker ju utan problem 30 mil i dag om vi sitter inne med rätt bil, säger han.



Vid Pinassvägen – ett stenkast från parkeringen där Motorkompaniet tidigare haft sin utomhusanläggning.

Bild: Johan Adeström

Men branschen som under många år gått bra, är beroende av kronans värde, och under det senaste året har därför läget blivit tuffare för många bilförsäljare.

– Branschen har sett jättebra ut fram tills för ett år sedan då kronan sjönk. Nu städar Norge och Finland många bilar på marknaden. Man får acceptera läget, men man kan samtidigt inte bara sitta still. Man får titta efter bilar själv och man är ju inte ensam där ute på marknaden, säger Kenth Bengtsson.

Samtidigt som den nya hallen står klar lämnar paret också hyreskontraktet i nuvarande lokalen på Gotlandsvägen helt och verksamheten kommer i sin helhet att hålla till mitt emot Söderhamnsporten.

– Drömmen har ju funnits hela tiden om att kunna bygga en hall. Det var ju därför vi flyttade upp hit (Gotlandsvägen) från början. Man blev trött på att varje dag knuffa bort snö och få fram bilar som stått begravda i snön, i bland under några

dagar, säger Kenth Bengtsson, som också tycker att en inomhusanläggning handlar om kundfokus.



Snart lämnar Ingela och Kenth Bengtsson lokalerna på Gotlandsvägen för att flytta in i sin egna nybyggda bilhall.

Bild: Johan Adeström

– Det är en annan upplevelse för kunden att komma in i bilhallen och få se på bilen i lugn och ro. Det känns bättre speciellt när någon kund har rest långt att hinna göra den snygg, än att precis hinna få den framskottad.

Om allt går enligt planerna ska den nya hallen öppnas i november. En anläggning som bara ligger ett klint stenkast från deras hus. På gott och ont.

– Det sägs att man inte ska bo på samma ställe som man jobbar på, men vi har ju redan sålt bilar därifrån i 20 år. Vi har alltid blivit respekterade, tycker jag. Det är aldrig någon som har kommit och knackat på dörren. Det har man varit rädd för i bland, men det har inte varit något sånt. Blir det för jobbigt så får vi väl flytta, säger Kenth Bengtsson med ett skratt.

Johan Adeström

0650-35574

johan.adestrom@mittmedia.se